



Maxistore Supermercati Local

OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 3 A GIOVEDÌ 12 FEBBRAIO 2026

2x1 PRENDI 2 PAGHI 1



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Mulino Bianco
Trancino
396 g

1 PEZZO PARI A €3,18

2 PEZZI

€ **3,18** / € 4,02 al kg

**PRENDI 2
PAGHI 1**

Parmalat
Yogurt intero vari gusti
2x125 g

1 PEZZO PARI A €1,18

2 PEZZI

€ **1,18** / € 2,36 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Voiello
Pasta formati classici
500 g

1 PEZZO PARI A €1,58

2 PEZZI

€ **1,58**

2x1 PRENDI 2 PAGHI 1



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Primoamore
Olio girasole
1 lt

1 PEZZO PARI A €2,88

2 PEZZI

€ **2,88**
€ 1,44 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Mareblu
Tonno meno olio
3x60 g

1 PEZZO PARI A €4,30

2 PEZZI

€ **4,30**
€ 11,94 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Kraft
Mayonnaise top down
410 ml

1 PEZZO PARI A €2,68

2 PEZZI

€ **2,68**
€ 3,44 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Gustibus
Salsa di pomodoro
ciliegino/datterino 330 g

1 PEZZO PARI A €1,38

2 PEZZI

€ **1,38**
€ 2,09 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Garofalo
Gnocchi integrali/classici
500 g

1 PEZZO PARI A €1,78

2 PEZZI

€ **1,78**



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Valfrutta
Polpa fine a vapore
390 g

1 PEZZO PARI A €0,88

2 PEZZI

€ **0,88**
€ 1,13 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Novella
Carciofi tagliati conditi/fantasia di
funghi/olive bella di cerignola 580 ml

1 PEZZO PARI A €3,98

2 PEZZI

€ **3,98**
€ 3,75 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Scotti
Riso chicco lungo
800 g

1 PEZZO PARI A €2,98

2 PEZZI

€ **2,98**
€ 1,86 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Barilla Emiliane
Pasta all'uovo vari formati
250 g

1 PEZZO PARI A €1,98

2 PEZZI

€ **1,98**
€ 3,96 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Bonduelle
Mais
300 g

1 PEZZO PARI A €1,98

2 PEZZI

€ **1,98**
€ 3,47 al kg

2x1 PRENDI 2 PAGHI 1

Deco gruppooarena.it



Mulino Bianco Trancino
396 g

PRENDI 2 PAGHI 1

1 PEZZO PARI A €3,18

2 PEZZI
€3,18
€4,02 al kg



Colussi Oswego/Zuppallatte
250 g

PRENDI 2 PAGHI 1

1 PEZZO PARI A €1,44

2 PEZZI
€1,44
€2,88 al kg



Kellogg's Special K
300 g

PRENDI 2 PAGHI 1

1 PEZZO PARI A €2,88

2 PEZZI
€2,88
€4,80 al kg



Grisbi
Biscotti ripieni vari gusti
135 g

PRENDI 2 PAGHI 1

1 PEZZO PARI A €2,68

2 PEZZI
€2,68
€9,93 al kg




Galbusera Tra cracker
250 g

PRENDI 2 PAGHI 1

1 PEZZO PARI A €2,18

2 PEZZI
€2,18
€4,36 al kg



Roberto GranPiada classica
330 g

PRENDI 2 PAGHI 1

1 PEZZO PARI A €1,74

2 PEZZI
€1,74
€2,64 al kg



Pai Palline/anelli/cornetti/pop corn trasparenti
100/125 g

PRENDI 2 PAGHI 1

1 PEZZO PARI A €1,28

2 PEZZI
€1,28
€5,12/6,40 al kg



Pai Patatine Chips trasparenti
300 g

PRENDI 2 PAGHI 1

1 PEZZO PARI A €2,68

2 PEZZI
€2,68
€4,47 al kg

2x1 PRENDI 2 PAGHI 1



**PRENDI 2
PAGHI 1**

San Benedetto
Acqua Easy ecogreen
1 lt

1 PEZZO PARI A €0,40

2 PEZZI
0,40
€ / €0,20 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Valfrutta
Nettari pesca/pera/succo ace
6x200 ml

1 PEZZO PARI A €2,98

2 PEZZI
2,98
€ / €1,24 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Oransoda/Lemonsoda
classica/zero/Mojito/Twist
33 cl

1 PEZZO PARI A €0,64

2 PEZZI
0,64
€ / €0,97 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Paulaner
Birra Weissbier bottiglia
50 cl

1 PEZZO PARI A €1,88

2 PEZZI
1,88
€



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Powerade
Orange/mountain blast
classico-zero 1 lt

1 PEZZO PARI A €1,88

2 PEZZI
1,88
€ / €0,94 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Veraluna
Gran Dessert Dolce
75 cl

1 PEZZO PARI A €2,68

2 PEZZI
2,68
€ / €1,79 al lt

2x1 PRENDI 2 PAGHI 1



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Palmolive
Bagnoschiama oliva/mandorla
500 ml

1 PEZZO PARI A €2,98

2 PEZZI

2,98

€



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Malizia
Detergente intimo camomilla
200 ml

1 PEZZO PARI A €1,78

2 PEZZI

1,78

€

€ 4,45 al lit



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Colgate
Dentifricio max white carbon/
optic/purple 75 ml

1 PEZZO PARI A €3,48

2 PEZZI

3,48

€

€ 23,20 al lit



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Ajax
Detergente spray
vari tipi e grammature

1 PEZZO PARI A €2,78

2 PEZZI

2,78

€



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Garnier
Ultra dolce Shampoo/balsamo
vari tipi 250/200 ml

1 PEZZO PARI A €2,68

2 PEZZI

2,68

€

€ 6,70/5,36 al lit



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Fabuloso
Pavimenti lavanda/
freschezza floreale 950 ml

1 PEZZO PARI A €2,58

2 PEZZI

2,58

€

€ 1,36 al lit



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Wc Net
Gel vari tipi
700 ml

1 PEZZO PARI A €2,98

2 PEZZI

2,98

€

€ 2,13 al lit



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Ava
Detersivo liquido freschezza tropicale/
esplosione di primavera 36 lavaggi

1 PEZZO PARI A €4,98

2 PEZZI

4,98

€



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Fairy
Platinum lemon x15/platinum plus
limone x12/plus miracle x10

1 PEZZO PARI A €5,98

2 PEZZI

5,98

€

2x1 PRENDI 2 PAGHI 1



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Vallelata
Mozzarella
125 g

1 PEZZO PARI A €2,30

2 PEZZI
2,30
€ / € 9,20 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Parmareggio
Parmigiano Reggiano
grattugiato D.O.P. 60 g

1 PEZZO PARI A €1,98

2 PEZZI
1,98
€ / € 16,50 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Granarolo
Panna da cucina
200 ml

1 PEZZO PARI A €1,48

2 PEZZI
1,48
€ / € 3,70 al lt



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Exquisa
Formaggio fresco light
175 g

1 PEZZO PARI A €1,78

2 PEZZI
1,78
€ / € 5,09 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Activia
Yogurt mix&go vari gusti
170 g

1 PEZZO PARI A €1,98

2 PEZZI
1,98
€ / € 5,82 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Parmalat
Yogurt intero vari gusti
2x125 g

1 PEZZO PARI A €1,18

2 PEZZI
1,18
€ / € 2,36 al kg

2x1 PRENDI 2 PAGHI 1

Deco gruppooarena.it



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Fiorucci
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata 2x70 g

1 PEZZO PARI A €2,68

2 PEZZI

€ **2,68**
€ 9,57 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Maffei
Gnocchi di patate
500 g

1 PEZZO PARI A €1,48

2 PEZZI

€ **1,48**



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Beretta
Würstel di pollo italiano
100 g

1 PEZZO PARI A €0,78

2 PEZZI

€ **0,78**
€ 3,90 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Frosta
Merluzzo croccante
classico/rosmarino/avena 240 g

1 PEZZO PARI A €4,98

2 PEZZI

€ **4,98**
€ 10,38 al kg



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Findus
Linea Fish Bar
vari tipi e grammature

1 PEZZO PARI A €6,28

2 PEZZI

€ **6,28**



**PRENDI 2
PAGHI 1**

Findus
Burger grigliati/nuggets di pollo/
cordon bleu/chicken burger/bastoncini
varie grammature

1 PEZZO PARI A €4,98

2 PEZZI

€ **4,98**



la Salumeria

Parmacotto
Prosciutto cotto
Alta Qualità al kg

€ **15,90**



Gusto Decò
Prosciutto
San Daniele
D.O.P. al kg

€ **34,90**



Mendel
Speck
al kg

€ **16,90**



ibis
Carpaccio di Vitellone Italiano
al kg

€ **34,90**



Fiorucci
Salame Napoli
al kg

€ **15,90**



Felsineo
Mortadella La Sciccosa
al kg

€ **11,90**



La Felinese
Strolghino
al kg

€ **19,90**



Aurora
Pancetta stecata
al kg

€ **15,90**



Brunello
Petto di tacchino
il nazionale
al kg

€ **21,90**



Olive Nere
alla contadina
al kg

€ **8,90**



Deco
Gusto Decò
Pecorino Toscano
D.O.P. al kg

€ **18,90**



Auricchio
Provolone gustoso
al kg

€ **16,50**



Asiago
Cuor di Casaro
D.O.P. al kg

€ **13,90**



Galbani
Galbanone
al kg

€ **12,90**



Botalla
Formaggio
bianco di capra
al kg

€ **22,90**



Caciocavallo
Silano D.O.P.
al kg

€ **17,90**



Sicilformaggi
Formaggio
fastuca
al kg

€ **18,90**



Gioiella
Fior di latte ciuffo
200 g

€ **2,39**
e 11,95 al kg



Grana Padano D.O.P.
Riserva 20 mesi al kg

€ **13,90**



Maasdammer
al kg

€ **7,90**

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



i Freschi



Rovagnati
Prosciutto cotto alta qualità/
Prosciutto crudo/Salame milano
da 80 a 110 g

€ 1,99



Granarolo
Mozzarella bustone
4x100 g

€ 2,39 € 5,98 al kg



Decò
Pasta filata
270 g

€ 2,09 € 7,74 al kg

Decò
Salsa ai funghi/
ai 4 formaggi/
alle noci
130 g

€ 1,69 € 13,00 al kg



Sicily Food
Salmone norvegese
300 g

€ 7,99 € 26,63 al kg



Wüber
Wüberone
Formaggio Cheddar
250 g

€ 1,69 € 6,76 al kg



CLASSICHE
SENZA CONSERVANTI
Sottilette
LE ORIGINALI
200 g

€ 1,59 € 7,95 al kg



FINI
MODENA 1912
ANTICA BOTTEGA
TORTELLINI
CON PROSCIUTTO CROSTO
E PARMIGIANO REGGIO
PRONTI IN 2 MINUTI - 250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 2,09 € 8,36 al kg



CASA MILO
Pasta fresca
vari tipi
500 g

€ 1,19 € 2,38 al kg



Buitoni
Pasta brisee/sfoglia
rettangolare
230 g

€ 1,69 € 7,35 al kg

Freschi

**milk®
Kefir®**
Benessere
naturale

Milk
Kefir Crema
bianca/cereali
4x125 g
€ 2,19
€ 4,38 al kg



Milk
Kefir da bere vari tipi
480 g
€ 1,19
€ 2,48 al kg

Milk
Kefir bio
bianco naturale
480 g
€ 1,29
€ 2,69 al kg



Milk
Kefir kids fragola
80 g
€ 0,79
€ 9,88 al kg



**Garden
Gourmet®**



TANTI PRODOTTI A BASE VEGETALE
PERFETTI PER VARIARE LA TUA
ALIMENTAZIONE CON GUSTO

Garden
Gourmet
Piatti pronti
vari tipi
da 150 a 200 g

€ 2,69



PROTEINE

USIAMO LE PROTEINE DI SOIA NELLA MAGGIOR
PARTE DEI NOSTRI PRODOTTI PERCHÉ CONTENGONO
TUTTI E NOVE GLI AMINOACIDI ESSENZIALI



FIBRE

POICHÉ NEI NOSTRI PRODOTTI UTILIZZIAMO
MOLTE VERDURE E ALTRI INGREDIENTI DI ORIGINE
VEGETALE, MOLTI DI ESSI SONO UNA FONTE DI FIBRE

SCOPRI DI PIÙ SU:
WWW.GARDENGOURMET.IT

SEGUICI SUI SOCIAL



Dove la **Qualità** fa la differenza
D.O.P. & I.G.P.



DENOMINAZIONE DI ORIGINE PROTETTA

INDICAZIONE GEOGRAFICA PROTETTA

Melinda
Mele delizio (Stark) D.O.P.
cat 1 cal 80/85 al kg

€ 1,59
€ 1,59 al kg

Pomodoro Ciliegino Pachino
I.G.P. 300 g

€ 1,39
€ 4,63 al kg

Limoni dell'Etna
I.G.P. 750 g

€ 1,39
€ 1,85 al kg

Cipolla di Tropea
I.G.P. mazzo 250 g

€ 1,49
€ 5,96 al kg

Ruggiero Patate della Sila
I.G.P. rete 1,5 kg

€ 1,99
€ 1,33 al kg

Bonduelle
Insalata gran mix gustoso con rucola
I.G.P. 100 g

€ 1,49
€ 14,90 al kg

Mela Kanzi var. Nicoter
vassoio 750 g

€ 1,69
€ 2,25 al kg

Lattuga Cappuccina
al pezzo

€ 0,75

Cavolfiore verde
sfuso al kg

€ 1,69

Confezionati

Naturizia
Terra mia ciotola regionale
Calabria/Sicilia/Campania 150 g

€ 1,99
€ 13,27 al kg

Noberasco
Noci busta 500 g

€ 3,29
€ 6,58 al kg

Gallo
Bontà Pronte
riso nero colto al vapore
-verdure e pollo/
cous cous e verdure
220/250 g

€ 1,99
€ 9,05/7,96 al kg

Ponti
Aceto di mele
100% Italiano
500 ml

€ 1,99
€ 3,98 al lt

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



NOVITÀ

Arance TAROCCO
Italiane

Decò
Arance tarocco
rete 1,5 kg

€ 1,99
€ 1,33 al kg



Decò
Passato invernale
di verdure 620 g

€ 2,59
€ 4,18 al kg



Sottofiletto di bovino adulto
al kg

€ **16,90**



Lonza di suino a fette
al kg

€ **6,90**

Hamburger di suino
al kg

€ **7,90**



FATTO DA NOI
con amore

Cosciotto di pollo
al kg

€ **3,99**



Cotolette
di suino
al kg

€ **9,90**



Involtino
di suino
al kg

€ **10,90**



Cosciotto di pollo
in salsa barbecue
al kg

€ **4,99**



Costine in
salsa barbecue
al kg

€ **7,49**



Deco
Cotolette di pollo x2
220 g

1,75
€ 7,95 al kg



Amadori
Hamburger di tacchino
160 g

€ **1,29**
€ 8,06 al kg



Aia
Kebab
300 g

€ **3,99**
€ 13,30 al kg



Avimecc
Rollè di pollo
al kg

€ **7,99**



Amadori
Ortaiole con spinaci
550 g

€ **4,69**
€ 8,53 al kg



Aia
Spinacine
Grancroccanti
300 g

€ **3,49**
€ 11,63 al kg



Fileni
Cordon bleu x 4
senza uso di antibiotici
500 g

€ **3,99**
€ 7,98 al kg

la Pescheria

Offerte valide solo nei punti vendita in cui è presente il reparto pescheria e che aderiscono alla promozione.

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Cadis
Soave doc
75 cl

€ **2,89**
€ 3,85 al lt



La ricetta veloce

1 Kg Orate
1 Cipolla
2 Spicchi di aglio
2 Bicchieri Vino Bianco
400 gr Patate
1 Limone
Sale Q.B.
Pepe Nero Q.B.

Al forno 20 min.

Orate
al kg

€ **10,90**



Sgombri
al kg

€ **7,90**



Merluzzi
al kg

€ **14,90**



Baccalà
al kg

€ **19,90**



Pesce Spada
decongelato
al kg

€ **15,90**

li **toscanacci**



Toscanacci
Sugo di astice/orata/
vongole/pesce spada
180 g

€ **2,99**
€ 16,61 al kg **13**



Findus
Pisellini Primavera
450 g

€ **2,89**
€ 6,42 al kg



Findus
Bastoncini di Merluzzo
x12 300 g

€ **2,99**
€ 9,97 al kg



Frosta
Cuori di filetti di merluzzo
340 g

€ **4,49**
€ 13,21 al kg



Frosta
Filetti di platessa croccante
230 g

€ **3,49**
€ 15,17 al kg



Esca
Sugo pronto
zucchine e gamberi
400 g

€ **3,69**
€ 9,23 al kg



Orogel
Minestrone
Leggerezza
750 g

€ **1,99**
€ 2,65 al kg



Pizzoli
PataSnella
1 kg

€ **2,69**



Bonduelle
Melanzane
e zucchine
grigliate
450 g

€ **1,99**
€ 4,42 al kg



Algida
Cornetto
classico/ciocccolato x 6
450 g

€ **4,49**
€ 9,98 al kg



Nutella
Croissant x 4
340 g

€ **3,19**
€ 9,38 al kg

Buon San Valentino



DOLCERIE VENEZIANE



Dolcerie Veneziane
Tazza in ceramica
For You cuore 100 g

€ **6,90**
e 69,00 al kg



Dolcerie Veneziane
Cuore latta
27 g

€ **3,69**
e 136,67 al kg



Dolcerie Veneziane
Bouquet di
San Valentino
latte 80 g

€ **6,79**
e 84,88 al kg



958 Santero
Love valentine's
75 cl

€ **5,49**
e 7,32 al lt



San Valentino
Orsetto h23 cm
2 colori assortiti

€ **6,90**



Lindt Lindor
Tavolette
di cioccolato
vari tipi
100 g

€ **3,19**
e 31,90 al kg



Lindt Lindor
Cornet
vari tipi
200 g

€ **7,49**
e 37,45 al kg



Lindt Lindor
Tubino cuore
latte 41 g

€ **3,99**
e 97,32 al kg



Lindt Lindor
Scatola
cuori
82/96 g

€ **7,69**
e 93,78/80,10 al kg



Lindt Lindor
Scatola
cuori latte 178 g

€ **13,99**
e 78,60 al kg



Perugina
Cuore Baci maxi
classico/assortito
latte 150 g

€ **11,99**
e 79,93 al kg



Perugina
Baci cuoricino
50 g

€ **4,99**
e 99,80 al kg



Perugina
Baci cuscino cuore
75 g

€ **14,99**
e 199,87 al kg

Perugina
Baci tubo classico
125 g

€ **6,99**
e 55,92 al kg



Perugina
Baci Bijou gusti assortiti
200/150 g

€ **6,99**
e 34,95/46,60 al kg



Perugina
Baci cuore vari tipi
100/87 g

€ **7,99**
e 79,90/91,84 al kg



Perugina
Baci Peluche Orso
100 g

€ **14,99**
e 149,90 al kg





De Cecco
Pasta formati classici
1 kg

€ **1,49**



Star
Pummarò
700 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **0,79**
€1,13 al kg



La Molisana
Pasta integrale vari formati
500 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,19**
€2,38 al kg



Star
Gran Ragù classico/extra gusto
3x100 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,79**
€ 9,30 al kg



Santa Rosa
Pomodorissimo polpa
3x400 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,89**
€1,58 al kg



Cirio
Passata rustica
680 g

€ **1,29**
€ 1,90 al kg



Barilla
Sughi
pomodoro classico/
arrabbiata/basilico
400 g

€ **1,49**
€ 3,73 al kg



Knorr
Risotto vari tipi
175 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,49**
€8,51 al kg



Contorno
Pesto senza aglio/
basilico e mandorle
180 g

€ **1,59**
€ 8,83 al kg



Star
Brodo carne mista/
manzo/verdura
brick 1 lt

€ **1,79**

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Callipo
Filetti di tonno
all'olio di oliva/
al naturale/all'olio bio
170 g

€ **4,79**
e 28,18 al kg



Rio Mare
Filetto di salmone
all'olio extra
vergine di oliva/
al naturale
125 g

€ **5,29**
e 42,32 al kg



Montana
Carne lessata
4x90 g

€ **4,29**
e 11,92 al kg



Gastronauta
Olio 100% italiano
75 cl

€ **8,90**
e 11,87 al lt



Delicious
Filetti di sgombero
all'olio di oliva/
al naturale
90 g

€ **1,99**
e 22,11 al kg



Spadoni
Farina d'America
Manitoba "0"
1 kg

€ **1,29**



Valfrutta
Fagioli borlotti/
corona/
cannellini/ceci/
lenticchie
360 g

€ **0,99**
e 2,75 al kg



Select
Lenticchie
giganti/mignon/
rosse 400 g

€ **1,49**
e 3,73 al kg



Gallo
Riso Arborio
1 kg

€ **2,99**



Farchioni
Olio extra vergine di oliva
1 lt

€ **5,99**



Auriga
Tonno all'olio di oliva
6x70 g

€ **5,49**
e 13,07 al kg

la Dispensa



DAL 22/01/2026 AL 22/02/2026

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI TIGULLIO E

VINCI

€50

UN BUONO SPESA OGNI GIORNO



Tigullio Star
Pesto vari gusti
190/185 g

€1000

UN BUONO SPESA AD ESTRAZIONE FINALE

€1,79

€ 9,42/9,68 al kg

Concorso promosso da Star Stabilimento Alimentare S.p.A. valido dal 22/01/2026 al 22/02/2026. Acquista i prodotti presso i punti vendita del gruppo Vegè aderenti, conserva lo scontrino, caricalo sul sito <https://vincicontigullio.com> o invia un messaggio WhatsApp con scritto "Voglio Partecipare" al numero 3290852123 e segui le istruzioni ricevute. Ciascun buono spesa è spendibile solo nel punto vendita in cui è stato effettuato l'acquisto. Sono esclusi gli acquisti con P.Iva. Montepremi complessivo pari a €7.400,00 (IVA inclusa). Estrazione finale ed eventuale estrazione a recupero entro il 10/03/2026. Regolamento disponibile su <https://vincicontigullio.com>



BUD POWER™

FAGIOLI ALLA BUD SPENCER I PIÙ RICERCATI DELLA STORIA!

SCOPRI NELLA VERSIONE
RICETTA ORIGINALE O TEX MEX



Bud Spencer
Fagioli latta/
neri messicani
400g

€2,49

€ 6,23 al kg

felicia

Join The **COLORFOOD
REVOLUTION**



Felicia
Pasta con farina di avena/
grano saraceno bio
vari tipi 340 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€2,39

€ 7,03 al kg

Felicia
Pasta di riso integrale bio
vari tipi 340 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€2,39

€ 7,03 al kg

Felicia
Pasta di lenticchie rosse/
ceci bio 250 g

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECO

€2,69

€ 10,76 al kg



Mulino Bianco
Macine
con Panna Fresca 100% Italiana

Mulino Bianco
Tarallucci
la Pastafrolla del Mulino
con Uova fresche 100% italiane
SENZA OLIO DI PALMA

Mulino Bianco
Biscotti classici
700/800 g

€ 2,69
€ 3,84/3,36 al kg



Bauli
Buondi
L'ORIGINALE CACAO

Bauli
Buondi
L'ORIGINALE RICOPERTO CIOCCOLATO

Bauli
Buondi cacao/albicocca/ricoperto al cioccolato x 6 258/276 g

€ 1,79
€ 6,94/6,49 al kg



Kinder
PLUM CAKE
YOGURT alla GRECA

Kinder
PLUM CAKE
con Carota e Cannella e Mandorla

Kinder
Plumcake
carota/yogurt x6
192 g

€ 1,65
€ 8,59 al kg



Loacker
CLASSIC
CREMKAKEO

Loacker
CLASSIC
CIOCCOLATO

Loacker
Wafer vari gusti
4x45 g

€ 2,59
€ 14,39 al kg



cameo
VITALIS
IL MUESLI CROCCANTE

cameo
VITALIS
IL MUESLI CROCCANTE

Cameo Vitalis
Muesli
vari gusti
300 g

€ 2,89
€ 9,63 al kg



Decò
FROLLINI CACAO
e panna

Decò
FROLLINI CACAO
e nocciole

Decò
Frollini panna e cacao/
cacao e nocciole
350 g

€ 1,59
€ 4,54 al kg



UNICA
PATERSON'S
DIGESTIVE

Paterson's
Digestive
400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,99
€ 4,98 al kg



Kinder
CIOCCOLATO

Kinder
Cioccolato
Barrette x 8
100 g

€ 1,79
€ 17,90 al kg



NOVI
NERO

NOVI
FONDENTERO

Novi
Tavolette di cioccolato
specialità Nero Nero
da 75 a 105 g

€ 2,39



UNICA
OREO

OREO
Golden Oreo

OREO
ORIGINAL

Oreo
Golden vaniglia/
double/classico
154/157 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 1,09
€ 7,08/6,94 al kg

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Decò
Fette biscottate integrali x72 648 g

1,89
€ / € 2,92 al kg

Santa Rosa
Confettura gusti classici 350 g

1,99
€ / € 5,69 al kg

Splendid
Caffè classico 2x250 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

6,49
€ / € 12,98 al kg

Twinings
Benessere vari tipi 18 filtri

2,99
€

Sperlari
Caramelle vari tipi da 150 a 200 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

1,69
€

Plasmon
Omogeneizzati di carne vari tipi 2x120 g

3,49
€ / € 14,54 al kg

Plasmon
Biscotti 720 g

5,99
€ / € 8,32 al kg

Mulino Bianco
Cracker salati/non salati/integrali 500 g

1,99
€ / € 3,98 al kg

Mulino Bianco
Pan Bauletto Bianco 400 g

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

0,99
€ / € 2,48 al kg

CAFFÈ BORBONE
NAPOLI

DECISA
MISCELA INTENSITA' 90°

50 CIALDE COMPOSTABILI INCARTO RICICLABILE

7,99
€ / € 22,19 al kg

RAGUSA
Latte

SICILIANO 100%

LATTE UHT PARZIALMENTE SCREMATO

0,79
€

Ragusa
Latte UHT parzialmente scremato 1 lt

il Dolciario



Sir Winston Tea
FINEST TEA EXPERIENCE

Una nuova esperienza di tè

Nella più raffinata tradizione Sir Winston Tea

Sir Winston Tea
ZENZERO E ARANCIA
TÈ VERDE
CON AROMA NATURALE DI ARANCIA

Sir Winston Tea
TÈ VERDE
LIMONE
CON SUCCO CONCENTRATO DI LIMONE

Sir Winston
Tè verde limone/
zenzero e arancia
20 filtri

€ **2,19**



LO SNACK SANO PER TUTTI

SEMPLICI INGREDIENTI PER UNO SNACK UNICO

Un impasto semplice e genuino steso in teglie e cotto al forno.

SFOGLIE CROCCANTI AL PARMIGIANO REGGIANO

PARMONIE LE ORIGINALI

ITALIAN CHEESE SNACK

PRODOTTI CON: PARMIGIANO REGGIANO

COTTE AL FORNO

Parmonie
Snack busta
23 g

€ **0,79** € 34,35 al kg



ENTRA NEL MONDO DI Tuc

100% GRANO ITALIANO

Tuc ORIGINAL

NEW RECIPE™
WITH SUNFLOWER OIL
NOUVELLE RECETTE
À L'HUILE DE TOURNESOL

Tuc
Crackers
original
100 g

€ **1,00** € 10,00 al kg

il Dolciario



LE
**STAGIONI
D'ITALIA**

coltiviamo
bontà



Le Stagioni D'Italia
Tisana/Infuso/
Camomilla bio
vari tipi 10 filtri

€ **0,99**

*Per i tuoi momenti
di pausa.*



Pompadour
Infusi
vari tipi 20 filtri

€ **2,79**



www.pompadour.it

le Bevande



Levissima
Acqua naturale
6x1,5 lt

€ 2,19
€ 0,24 al lt



Pepsi
Cola classica/zero
2x1,5 lt

€ 2,29
€ 0,76 al lt



Santagata
Acqua
effervescente naturale
1,5 lt

€ 0,25
€ 0,17 al lt



Vera
Acqua
naturale/frizzante
500 ml

€ 0,20
€ 0,40 al lt



Pepsi
Cola regular
50 cl

€ 0,65
€ 1,30 al lt



Polara
Bibite vari tipi
95 cl

€ 0,99
€ 1,04 al lt



Decò
Acqua Tonica
classica/lemon 1 lt

€ 0,69

**PRENDI 2
PAGHI 1**



San Benedetto
Bibite zero
vari gusti
75 cl

1 PEZZO PARI A € 0,88

2 PEZZI

€ 0,88
€ 0,59 al lt



Pfanner
Succo classico/
senza zucchero
vari gusti
2 lt

€ 1,99
€ 1,00 al lt



Santal
Succo zero zuccheri
vari gusti
25 cl

€ 0,59
€ 2,36 al lt



Pfanner
Energy drink
250 ml

PREZZO FIDELITY

VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ 0,59
€ 2,36 al lt

SCARICA la nostra APP

e resta **SEMPRE** aggiornato sulle nostre **OFFERTE** e su tutte le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**



Beck's
Birra classica
60 cl

€1,10
e 1,83 al lt



Faxe
Birra 10 gradi
lattina 50 cl

€1,29
e 2,58 al lt



Sant'Orsola
Prosecco Millesimato
Luxury D.O.C.
75 cl

€4,89
e 6,52 al lt



Maschio
Pinot bianco-
rosa/
chardonnay
I.G.T. 75 cl

€2,79
e 3,72 al lt



Sicilia Illustrata
Etna rosso/
bianco/rosato/
cerasuolo di
vittoria D.O.C.
75 cl

€6,50
e 8,67 al lt



Settesoli
Torre Solada
bianco/rosso/
rosato 1 lt

€1,49



Amaro Del Capo
70 cl

€10,49
e 14,99 al lt



Russo
Grappa dell'Etna
50 cl

€7,90
e 15,80 al lt



Bavaria
Birra Premium
3x33 cl

€1,98
e 2,00 al lt



Nicosia
Generazione Mille898 Due Neri-
Nerello Mascalese-Syrah-Pinot Nero-
Nero d'Avola-Grillo D.O.C./Inzolia I.G.T 75 cl

€3,49
e 4,65 al lt

**PRENDI 2
PAGHI 1**

Lenor
Ammorbidente vari tipi
42 lavaggi

1 PEZZO PARI A €4,58

**2 PEZZI
€4,58**



Nelsen
Doypack limone/carboni attivi
1,65 lt

€2,59
€1,57 al lt



General
Fustone
98 misurini

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€8,99



Smac
Gel bagno/
candeggina
850 ml

€1,25
€1,47 al lt



Bref
Wc oceano/
lavanda

€1,49



Decò
Piatti limone/aceto
concentrato
500 ml

€1,19
€2,38 al lt



Scottex
Cartaspugna
Tuttofare x2

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI
DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€2,39



Scottex
Tovaglioli festa
x120

€1,39

Amici a 4 zampe



Cesar
Vaschette
vari tipi
150 g

€0,99
€6,60 al kg



Purina
Felix ghiottonerie/
sensation/
doubly delicious
vari tipi 4x85 g

€2,39
€7,03 al kg

per la tua **Cura**



Deco

SCHIUMA DA BARBA PROTETTIVA
IDEALE PER PELLI SENSIBILI
CON ALOE

Decò
Salviettine bimbo con coperchio x 100

€ **1,55**

Decò
Schiuma da barba 300 ml

€ **1,49** € 4,97 al lt



UNICA

Glysolid

Crema mani barattolo/tubo 100 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **2,49** € 24,90 al lt



SENSODYNE

Dentifricio Complex/
Fresh Cleaning/
Gentle Whitening 75 ml

€ **3,49** € 46,53 al lt



UNICA

Neutro Roberts
Sapone liquido
idratante/antibatterico
200 ml

PREZZO FIDELITY
VALIDO SOLO PER I POSSESSORI DI FIDELITY CARD UNICA DECÒ

€ **1,59** € 7,95 al lt



Dove

Deodorante spray
vari tipi
150 ml

€ **2,49** € 16,60 al lt



NOVITÀ

LINE'S SETA

Assorbenti Seta ultra
vari tipi
x18/20/22/28/32

€ **3,49**

SCARICA la nostra APP
e resta **SEMPRE** aggiornato
sulle nostre **OFFERTE** e su tutte
le **NOVITÀ** dal mondo **DECÒ**




ACQUA ALLE ROSE

SIERO ILLUMINANTE
VITAMINA C 1,5%

GEL LAVAVISO
ULTRA-SENSIBILE

Acqua alle Rose
Linea viso

SCONTO DEL 30%



PRENDI 2 PAGHI 1

Scottex
Carta igienica
pulito completo x4

1 PEZZO PARI A €3,98

2 PEZZI
€ **3,98**



Pampers
Sole e Luna
MUTANDINO

6 XL 15+ kg
13 Pannolini

Pampers
Pannolini/mutandino
Sole e Luna varie misure

€ **3,49**

per la tua **Casa**



PULITO RIMBORSATO

**ACQUISTA
ALMENO 15€ DI PRODOTTI
A SCELTA* E RICEVI**

**IL RIMBORSO DEL
50%****

Finish
Lavastoviglie
regolare/lemon
250 ml
€ 3,79
€ 15,16 al lt



Finish
Brillasciuga regular
500 ml
€ 4,59
€ 9,18 al lt

Napisan
Additivo polvere 500 g/
liquido vari tipi 1 lt
€ 3,99



Napisan
Cura lavatrice
250 ml



Finish
Deodorante
lavastoviglie
limone e arancia
€ 2,99

Napisan
Salviette igienizzanti
x40

€ 2,29



Vanish
Oxi Action
polvere rosa-
bianco 500 g/
gel rosa-bianco 750 ml/
trigger 725 ml

€ 4,79



€ 3,79
€ 15,16 al lt



Tenere lontano dai bambini.
(c) A.I.S.E. SCOPRI DI PIÙ su www.cleanright.eu

*Tra i prodotti di Finish, Napisan e Vanish. Resta escluso il Sale di Finish
Cashback "MULTIBRAND 50%" valido dal 27/12/25 al 28/02/26 nei punti vendita di G.D.O. e Drugstore, che
espongono il materiale promozionale. Conserva il documento d'acquisto (unico) e chiedi il rimborso entro
5 giorni di calendario dall'acquisto, completando la procedura. *Per prodotti ed info leggi il Termini e
Condizioni su www.multibrand50.it. **Puoi chiedere un solo rimborso, nel periodo, fino ad un massimo di 10€.

SCANSIONA QUI
E SCOPRI DI PIÙ



le OCCASIONI del BAZAR

**CON
COPERCHIO**



Accademia Mugnano
Tegame cor 28 cm/
Casseruola cor 24 cm/
Pentola cor 22 cm 2 manici

€ **9,90**
cad.



Accademia Mugnano
Friggitrice con cestello
28 cm

€ **9,90**



Set 3 bicchieri pillar
rosa/blu/grigio
260 ml

€ **3,90**



**CON
COPERCHIO
IN VETRO**

Accademia Mugnano
Padella 18 cm/
Tegame 2 manici 18 cm/
Casseruola 2 manici 14 cm

€ **3,90**
cad.

**GRUPPO
ARENA®**

**INQUADRA IL QR CODE E
CERCA IL PUNTO VENDITA PIÙ VICINO A TE**
gruppoarena.it

